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Kosovo og 
Faremo 
Klart det er skuffende for kosovo
albanere som med store forhåp
ninger har kommet seg til Norge, 
til dels etter avslag i Sverige, å få 
besl\ied om at norsk flyktning
hjelp må prioriteres først og 
fremst til folk som trenger be
skyttelse fordi landet rammes av 
krig eller fordi de er politisk for
fulgt. Godt de får gratis flybillett 
hjem igjen, fore reisen hit kan ha 
vært dyr .. 

Hvis det hadde vært for å red
de livet, ville deres «hjemland» 
Albania, som også er naboland, 
vært tilfluktsstedet. Men Skandi
navia byr bedre betingelser, hus, 
SOSialhjelp, tlYgder, familiegjen
forening. Det har sikkert de som 
skaffet dem av gårde fortalt. 

Hjemsendelsen er også et sig
nal til «reisebyråer» og andre at 
reis ikke til Norge hvis dere ikke 
er absolutt nødt. Ta heller sjan
sen på at dere ikke blir innkalt, 
til rest-Jugoslavias hær for å gjø
re tjeneste i Bosnia. Mange av 
kosovoalbanerne i Norge ser ut, 
til å være i vernepliktig alder, 
men 'det er,ikke grunn nok til å 
gi dem flyktningstatus. 

Flyktninghjelp på statsbud
sjettet .er ca. 3 milliarder kroner. 
Derav betales sanngynligvis 
franske Thommesens NOAS og 
pakistanske Antirasistisk senter, 
med hovedoppgave finne hull og, 
kritisere Utlendingsdirektoratets 
avslag på søknader. Hvor mye 
disse to organisasjonene får, vil 
verken departement eller direk
torat ut med. Kansl\ie ikke så 
rart. - Flyktningene koster kom
munenes sosialbudsjetter så mye 
at mange kommuner etter hvert 
ikke finner hus og plass til inn
vandrere. Over l million aven 
befolkning på litt over 4 millio-

,ner lever av tlYgd, sikkert like 
mange på sosialhjelp. Et land 
med sykehuskøer, rekordstor ar
beidsløshet, mer enn 50 milliar
der kroner i underskudd på 
statsbudsjettet har simpelthen 
ikke råd til å ta imot alle som 
ønsker et tlYggere liv i Skandina
via. Det er en tiltalende ide å 
plassere kosovoalbanere i kirker, 
selv om enkelte av dem er musli
mer. For da må menigheten og 
menighetsrådet og prestene sør
ge for deres 'underhold uten å 
belaste sosialbudsjettene. Men i 
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, det lange løp må det virke som å 
være i fengsel. 

Innvandringen er i ferd med å 
forandre landet på en måte som 
m':lnge. setter mindre og mindre 
pns pa. Flere kan ikke snakke 
norsk selv ~tter fullført grunn
skole. MuslImene vil ha egne 
klasser, spesielt koranklasser 
betalt av skoleverket. Hittil ha; 
skolen betalt undervisning i eget 
morsmål! 

Men det mest skremmende er 
den ensretting, den propaganda 
som tankeløst presteres av NRK, 
A!tenposten og innvandrerorga_ 
~Isll:sJonene. Den grilling som 
JustIsminister Faremo ble utsatt 
for på TV nylig er en skam. I et 
dem?krati er det livsviktig at alle 
memnger kommer til uttlYkk, ik
k~ b~re fra de som uforbeholdent 
~ar mn for mer eller mindre fri 
mnvandring til sosialhjelp og ar
beidsledighetskøer og familie-

, gjenforening. 
~en ensidige propagandaen er 

farhg korttenkt. 
Ære til den sterke Grete Fare

mo. Kunne vært forsvarsminister. 
Anton Olstad. 
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